MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE SERVIÇO

N.º 240 – março/2023
Portaria: Nº 02/2023

(CTT/UFPI)

Teresina, 06 de março de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 2 / 2023 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.010659/2023-60
Teresina-PI, 06 de Março de 2023

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no uso de suas Atribuições
Legais e Estatutárias e considerando:

MEMORANDO CIRCULAR Nº 12/2023 - CARA/PROPLA - CONTRUBUIÇÃO
AO PROTOCOLO DE ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA DE GÊNERO

Art 1. Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a comissão
setorial do Colégio Técnico de Teresina/UFPI para contribuirem na elaboração do
protocolo de enfrentamento à violência de gênero no âmbito da Universidade Federal
do Piauí.

- Malvina Thais Pacheco Rodrigues | Siape: 1549654 (Presidente)

- Marcio Denis Medeiros Mascarenhas | Siape: 2367697 (Membro)

- Maria Euza Feitosa Camurca Coelho | Siape: 1167383 (Membro)

Art 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, conforme art 4 do
Decreto 10139/2019, considerando a urgência para a realização dos trabalhos dado
o prazo para o seu cumprimento.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 15:54 )
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR
Matrícula: 1072943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: e86954d11d

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf